ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG

Số:      /UBND-NN

V/v đăng ký xây dựng mô hình sản

xuất theo hướng hữu cơ liên kết với

công ty Cổ phần tập đoàn Quế Lâm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Trung, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Ban cán sự cac thôn;

Thực hiện văn bản số 242/UBND-NNPTNT ngày 13/2/2025 của UBND

huyện Hương Sơn về việc đăng ký xây dựng mô hình sản xuất theo hướng hữu cơ

liên kết với Công ty Cổ phần tập đoàn Quế Lâm ; Để đăng ký triển khai thực hiện

có hiệu quả các mô hình liên kết với công ty Cổ phần tập đoàn Quế Lâm, Ủy ban

nhân dân xã yêu cầu

1. Ban cán sự các thôn:

Tổ chức tuyên truyền, rà soát, lựa chọn, đăng ký hộ tham gia mô hình (

Chăn nuôi lợn, sản xuất lúa …) thực hiện các quy trình sản xuất theo hướng hữu

cơ của Công ty Cổ phần tập đoàn Quế Lâm.

Ưu tiên lựa chọn các hộ có lao động trẻ, có kinh nghiệm trong sản xuất.

Danh sách đăng ký (theo mẫu kèm theo) gửi về UBND xã qua đồng chí Long Địa

chính trước ngày 19/2/2025 để tổng hợp gửi về UBND huyện.

Các nội dung đăng ký:

- Cải tạo chuồng nuôi/nuôi mới lợn liên kết với Công ty công ty cổ phần tập

đoàn Quế Lâm, quy mô …….lợn nái, ………lợn thịt

- Sản xuất lúa  theo hướng hữu cơ, quy mô ….. ha

Nhận được công văn này yêu cầu các thôn triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thích

  2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Trung, ngày 15 tháng 02 năm 2025

Đăng ký danh sách

Xây dựng mô hình sản xuất theo hướng hữu cơ

Của Công ty Cổ phần tập đoàn Quế Lâm

Kính gửi : Ủy ban nhân dân xã Sơn Trung

TT Họ tên Địa chỉ Mô hình đăng ký Ghi chú

                                                                                           TRƯỞNG THÔN

		thichnt.hs@hatinh.gov.vn
	2025-02-17T14:55:52+0700

		2025-02-17T14:58:45+0700

		2025-02-17T14:59:08+0700

		2025-02-17T14:59:52+0700